GABINETE DA REITORIA

EDITAL Nº 167/2009-GRE

RETIFICAÇÃO  DO  EDITAL  Nº  153/2009-GRE,
DE RESULTADOS FINAIS DO 30º CONCURSO
PÚBLICO  DE  PROVAS  E  TÍTULOS  PARA
PROVIMENTO  DE  CARGO  DE  PROFESSOR
DE ENSINO SUPERIOR NA UNIOESTE.

O Reitor, da Universidade Estadual do Oeste do Paraná - Unioeste, no uso
das atribuições estatutárias e regimentais,

considerando o Edital  nº  153/2009-GRE,  de  23 de  outubro  de  2009;  de
resultados finais do 30º Concurso Público de Provas e Títulos para Provimento de
Cargo de Professor de Ensino Superior na Unioeste;

considerando  a  análise  realizada  pela  Comissão  de  Processo  Seletivo
Docente  –  CPSD,  de  documentos  apresentados  pela  banca  examinadora  da
área/matéria de Ciências Biológicas II, do Centro de Educação e Letras do Campus
de Foz do Iguaçu,

TORNA PÚBLICO:

Art. 1º A retificação do Edital nº 153/2009-GRE, de 23 de outubro de 2009,
o qual publicou os resultados finais do 30º Concurso Público de Provas e Títulos para
Provimento de Cargo de Professor de Ensino Superior na Unioeste, na parte em que
se refere à área/matéria de Ciências Biológicas II, do Centro de Educação e Letras do
Campus de Foz do Iguaçu, após análise pela CPSD, dos documentos apresentados
pela banca examinadora, alterando a classificação, conforme segue:

CAMPUS DE FOZ DO IGUAÇU

CENTRO DE EDUCAÇÃO E LETRAS (FOZ)

Ciências Biológicas II – Uma vaga – RT-40
NÚMERO DE INSCRIÇÃO E NOME PE PDPA ACV NF RESULTADO

977- Oscar Kenji Nihei 8,40 7,33 7,40 7,78 1º lugar

797- Rafaela Maria Moresco 8,83 8,73 3,81 7,29 2º lugar

103- Sandro José Conde 8,10 - - - Desclassificado

Ciências Biológicas II – Uma vaga – RT-40
NÚMERO DE INSCRIÇÃO E NOME PE PDPA ACV NF RESULTADO

293- Ricardo Key Yamazaki 6,70 - - - Desclassificado

273- Paula Silveira Perioto 6,43 - - - Desclassificado

NÚMERO DE INSCRIÇÃO E NOME PE PDPA ACV NF RESULTADO

1013-Adriane Cristina Guerino 5,50 - - - Desclassificado

143- Francielly Medeiros de Oliveira 5,43 - - - Desclassificado

636- Larissa Renata de Oliveira Bianchi 5,17 - - - Desclassificado

571- Miriam Abucarma 4,93 - - - Desclassificado

593- Felipe Beijamini 4,60 - - - Desclassificado

763- Antonio Machado Felisberto Junior - - - - Ausente

1038-Francine Martins Pereira - - - - Ausente

810- Gustavo Adolfo Argañaraz - - - - Ausente

884- Lucilene Patrícia Mazzolin - - - - Ausente

776- Raquel Andréa Pick - - - - Ausente

Art. 2º  Permanecem inalterados os demais artigos do Edital nº 153/2009-
GRE, de 23 de outubro de 2009.

Publique-se e cumpra-se.

Cascavel, 09 de novembro de 2009.

ALCIBIADES LUIZ ORLANDO
Reitor

2

	RETIFICAção do EDITAL Nº 153/2009-gre, DE RESULTADOS FINAIS Do 30º Concurso Público DE PROVAS E TÍTULOS PARA PROVIMENTO DE CARGO de Professor DE ENSINO SUPERIOR Na UNIOESTE.